Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5780/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato em toda a extensão da Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo Bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato em toda a extensão da Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo, no Bairro San Marino.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela Sra. Ana Paula Cheren da Silva, informando que o mato está muito alto e que animais peçonhentos estão aparecendo nas residências em frente ao canteiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-

16d9f1c7-6c71-4883-a062-a21b165fc7ba.png
PROTOCOLO 10873/2016 - 09/12/2016 13:50

image1.jpeg

image10.jpeg